
平成28年5月17日 第 2 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 新庁舎備品購入（執務室他その１） - 宮崎 ― 37,700,000    H28.11.30 ㈱ラボ 指名競争入札

2 新庁舎備品購入（執務室他その２） - 宮崎 ― 27,800,000    H28.11.30 ユアサ商事㈱ 指名競争入札

3 新庁舎備品購入（町長室他） - 宮崎 ― 21,700,000    H28.11.30 ㈱ラボ 指名競争入札

4 高浜公民館施設備品購入 - 宮崎 ― 9,900,000      H28.11.30 ㈲丁字屋 指名競争入札

5 海岸漂着物処理業務 - 町内一円 ― 11,700,000    H29.2.24 石橋工業㈱ 指名競争入札

6
高浜町病児病後児保育事業に係わる
旧高浜町隔離病舎改修工事

- 宮崎 12,472,000    12,097,000    H28.9.23 ㈱冨洋 指名競争入札

7
高齢者生活福祉センター
空調設備更新工事

- 緑ヶ丘 3,589,000     3,400,000      H28.7.29 ㈱薮下電業 指名競争入札

8
高浜町空き家実態調査及び
空き家等対策計画作成支援業務

- 町内一円 ― 1,950,000      H28.11.30 ㈱サンワコン 指名競争入札

9

10

11

12

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


